REFACCIÓN DE FACHADA TEATRO MUNICIPAL COLISEO
PODESTÁ - MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: REFACCIÓN de Fachada Teatro Municipal Coliseo Podestá. Valor del Pliego: Pesos
Cuarenta Mil con 00/100 ($40.000,00). Presupuesto oficial: Pesos Treinta y Seis Millones Seiscientos
Cincuenta y Cuatro Mil Trescientos Veintisiete con 35/100 ($36.654.327,35). Fecha de apertura:
16/11/2023. Hora: 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-11-16 11:00

Presupuesto oficial: 36.654.327,35

Presupuesto oficial moneda: pesos